
 

 

UCHWAŁA NR III/14/14 

RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 

1072) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 roku poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Słupia na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 7 127 611 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: docho-

dy bieżące w wysokości 7 127 611 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 893 819 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 6 816 115,80 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 6 505 580,37 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 310 535,43 zł; 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 893 819 zł, 

zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorzą-

du terytorialnego w wysokości 1 440 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 6. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 311 495,20 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę 

rat pożyczek i kredytów w kwocie 311 495,20 zł. 

§ 7. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 311 495,20 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 310 000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 11 515,37 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 549



2) celową w wysokości 15 500 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy, określone w art. 3 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 roku poz. 301) na kwotę 140 772,08 zł, zgodnie z 

tabelą nr 8. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów al-

koholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki na zadania własne gminy związane z odbio-

rem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie gminy, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wy-

datki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom sa-

morządu terytorialnego z zakresu pomocy społecznej w wysokości 700 zł, zgodnie z tabelą nr 12. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 280 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w 

wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć kwoty 300 000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłosze-

niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Słupi. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Marek Pięcek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 549



Tabela nr 1  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁUPIA NA 2015 ROK 

Dzi
ał 

§ Źródła dochodów Dochody 

ogółem 

w tym:           

  

Dochody 

bieżące 

w tym:     

Dochody 

mająt-

kowe 

w tym:    

   Własne 

Z zakresu 
adm. rządo-

wej i innych 

zleconych jst. 
ustawami 

Realizowane w 
drodze umów 

lub porozumień 

z organami 
adm. rządowej 

W drodze 
umów 

lub 

porozu-
mień z jst 

Środki na 

zadania 

bieżące z 
udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody 

ze sprze-
daży 

majątku 

Przekształcenie 
prawa użytko-

wania wieczy-

stego w prawo 
własności 

Dotacje i 
środki 

przezna-

czone na 
inwestycje 

Środki na 
inwestycje 

z udziałem 

środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  ROLNICTWO I ŁO-

WIECTWO 

            

 0750 Dochody z najmu i dzier-

żawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, 
j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

800 800 800          

  Razem: 800 800 800          

100  GÓRNICTWO I KO-

PALNICTWO 

            

 0590 Wpływy z opłat za konce-

sje i licencje 

150 000 150 000 150 000          

  Razem: 150 000 150 000 150 000          

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ        

 0830 Wpływy z usług 140 000 140 000 140 000          

 0970 Wpływy z różnych do-
chodów 

9 000 9 000 9 000          

  Razem: 149 000 149 000 149 000          

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA            

 0750 Dochody z najmu i dzier-
żawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, 

j.s.t. lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
oraz innych umów o 

94 000 94 000 94 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 549



podobnym charakterze 

 0970 Wpływy z różnych do-
chodów 

3 000 3 000 3 000          

  Razem: 97 000 97 000 97 000          

750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

            

 0970 Wpływy z różnych do-

chodów 

10 000 10 000 10 000          

 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 
ustawami 

19 121 19 121  19 121         

  Razem: 29 121 29 121 10 000 19 121         

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA     

 2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

432 432  432         

  Razem: 432 432  432         

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE            

 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

ustawami 

1 700 1 700  1 700         

 0970 Wpływy z różnych do-
chodów 

5 000 5 000 5 000          

  Razem: 6 700 6 700 5 000 1 700         

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 0010 Podatek dochodowy od 

osób fizycznych 

921 315 921 315 921 315          

 0020 Podatek dochodowy od 
osób prawnych 

3 000 3 000 3 000          

 0310 Podatek od nieruchomości 340 000 340 000 340 000          

 0320 Podatek rolny 320 000 320 000 320 000          

 0330 Podatek leśny 4 100 4 100 4 100          

 0340 Podatek od środków 

transportowych 

175 000 175 000 175 000          

 0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycz-

3 000 3 000 3 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 549



nych 

 0360 Podatek od spadków i 
darowizn 

3 000 3 000 3 000          

 0410 Wpływy z opłaty skarbo-

wej 

7 000 7 000 7 000          

 0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000 4 000 4 000          

 0490 Wpływy z innych opłat 

pobieranych przez j.s.t na 
podstawie odrębnych 

ustaw 

207 500 207 500 207 500          

 0500 Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

17 000 17 000 17 000          

 0690 Wpływy z różnych opłat 600 600 600          

 0910 Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000 1 000 1 000          

  Razem: 2 006 515 2 006 515 2 006 515          

758  RÓŻNE ROZLICZE-

NIA 

            

 0920 Pozostałe odsetki 3 000 3 000 3 000          

 2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa - sub-
wencja oświatowa 

2 110 276 2 110 276 2 110 276          

 2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa - sub-
wencja wyrównawcza 

1 419 940 1 419 940 1 419 940          

 2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa - sub-
wencja równoważąca 

12 078 12 078 12 078          

  Razem: 3 545 294 3 545 294 3 545 294          

801  OŚWIATA I WY-

CHOWANIE 

            

 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

118 389 118 389 118 389          

 0970 Wpływy z różnych do-

chodów 

5 000 5 000 5 000          

  Razem: 123 389 123 389 123 389          

851  OCHRONA ZDROWIA             

 0480 Wpływy z opłat za zezwo-

lenia na sprzedaż alkoholu 

22 094 22 094 22 094          

  Razem: 22 094 22 094 22 094          

852  POMOC SPOŁECZNA             

 2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

872 566 872 566  872 566         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 549



zadań zleconych gminie 
ustawami 

 2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

91 000 91 000 91 000          

 2360 Dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego 
związane z realizacją 

zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

ustawami 

700 700 700          

  Razem: 964 266 964 266 91 700 872 566         

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 3 000 3 000          

 0830 Wpływy z usług 30 000 30 000 30 000          

  Razem: 33 000 33 000 33 000          

  RAZEM DOCHODY 7 127 611 7 127611 6 233792 893 819         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 549



Tabela nr 2 

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

    w złotych 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Dochody bieżące Dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 

750  19 121 19 121  

 75011 19 121 19 121  

751  432 432  

 75101 432 432  

754  1 700 1 700  

 75414 1 700 1 700  

852  872 566 872 566  

 85212 871 477 871 477  

 85213 1 089 1 089  

Ogółem  893 819 893 819  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 549



Tabela nr 3  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁUPIA NA 2015 ROK 

Dział Rozdział 
Wydatki 

ogółem 

w tym: 

Razem 

wydatki 

bieżące 

w tym: 

Razem 

wydatki 

majątko-

we 

w tym: 

Jednostki budżetowe 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

UE 

Poręcze-

nia i 

gwarancje 

Obsługa 

długu 

Inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udzia-

łów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
Razem 

Wynagro-

dzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

 w tym z udzia-

łem środków z 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010 01030 6 700 6 700 6 700  6 700           

 01095 67 500 67 500 62 500  62 500 5 000          

Razem:  74 200 74 200 69 200  69 200 5 000          

400 40002 149 000 149 000 148 570 59 000 89 570  430         

Razem:  149 000 149 000 148 570 59 000 89 570  430         

600 60016 391 000 171 000 170 450 70 000 100 450  550    220 000 220 000    

Razem:  391 000 171 000 170 450 70 000 100 450  550    220 000 220 000    

700 70005 127 087 127 087 127 087  127 087           

Razem:  127 087 127 087 127 087  127 087           

710 71004 32 000 32 000 32 000  32 000           

 71035 2 000 2 000 2 000  2 000           

Razem: 34 000 34 000 34 000  34 000           

750 75011 61 812 61 812 61 812 53 000 8 812           

 75022 50 000 50 000 4 500  4 500  45 500         

 75023 825 700 825 700 825 000 695 000 130 000  700         

 75095 65 000 65 000 65 000 27 000 38 000           

Razem:  1 002 512 1 002 512 956 312 775 000 181 312  46 200         

751 75101 432 432 432 432            

Razem:  432 432 432 432            

754 75412 95 827,35 83 300 83 300 27 000 56 300      12 527,35 12 527,35    

 75414 1 700,00 1 700 1 700  1 700           

 75421 15 500,00 15 500 15 500  15 500           

Razem:  113 027,35 100 500 100 500 27 000 73 500      12 527,35 12 527,35    

757 75702 68 000 68 000        68 000      

Razem:  68 000 68 000        68 000      

758 75818 11 515,37 11 515,37 11 515,37  11 515,37           

Razem:  11 515,37 11 515,37 11 515,37  11 515,37           

801 80101 1 446 100 1 446 100 1 293 500 1 173 000 120 500 100 000 52 600         

 80103 353 850 353 850 339 300 320 700 18 600  14 550         

 80104 150 000 150 000 18 000  18 000 132 000          

 80110 761 300 761 300 727 000 646 500 80 500  34 300         

 80113 50 000 50 000 50 000  50 000           

 80114 158 700 158 700 158 700 146 000 12 700           

 80195 10 600 10 600 10 600  10 600           

Razem:  2 930 550 2 930 550 2 597 100 2 286 200 310 900 232 000 101 450         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 549



851 85153 1 000 1 000 1 000  1 000           

 85154 21 094 21 094 21 094 11 475 9 619           

Razem:  22 094 22 094 22 094 11 475 10 619           

852 85204 2 000 2 000     2 000         

 85205 1 500 1 500 1 500  1 500           

 85212 894 443 894 443 50 828 44 034 6 794  843 615         

 85213 3 311 3 311 3 311 3 311            

 85214 108 731 108 731 66 000  66 000  42 731         

 85215 1 500 1 500 1 500  1 500           

 85216 23 924 23 924     23 924         

 85219 184 004 184 004 184 004 169 316 14 688           

 85228 10 134 10 134 10 134 10 134            

 85295 38 923 38 923     38 923         

Razem:  1 268 470 1 268 470 317 277 226 795 90 482  951 193         

854 85406 1 440 1 440    1 440          

 85415 10 000 10 000     10 000         

Razem:  11 440 11 440    1 440 10 000         

900 90001 179 144 110 230 110 000 32 000 78 000  230    68913,58 68913,58    

 90002 207 500 207 500 207 500 16 821 190 679           

 90015 82 244,50 73 150 73 000 23 000 50 000  150    9094,50 9094,50    

 90019 3 000 3 000 3 000  3 000           

Razem:  471 888,08 393 880 393 500 71 821 321 679  380    78008,08 78008,08    

921 92109 76 000 76 000 76 000 56 800 19 200           

 92105 14 400 14 400 14 400 14 400            

 92116 5 500 5 500 5 500  5 500           

Razem:  95 900 95 900 95 900 71 200 24 700           

926 92605 45 000 45 000 2 000  2 000 43 000          

Razem:  45 000 45 000 2 000  2 000 43 000          

Razem wydatki 6816115,80 6505580,37 5045937,37 3598923,00 1447014,37 281440 1110203   68 000 310535,43 310535,43    

 

Tabela nr 4  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

zadania 

Planowane wydatki Jednostka organiza-
cyjna realizująca 

program lub koordy-

nująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2015 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody wła-
sne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pocho-

dzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Słupia Modła 220 000,00 220 000,00 220 000,00    Urząd Gminy 

2. 754 75412 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w 
Strażnicy OSP Krosnowa 

12 527,35 12 527,35 12 527,35    Urząd Gminy 

3. 900 90001 Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie 

Słupia - dokumentacja Krosnowa 

57 000,00 57 000,00 57 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 549



4. 900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków we wsi Podłcze - 
dokumentacja 

6 513,58 6 513,58 6 513,58    Urząd Gminy 

5. 900 90001 Przydomowe oczyszczalnie ścieków we wsi Wólka 

Nazdroje - dokumentacja 

5 400,00 5 400,00 5 400,00    Urząd Gminy 

6. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Nowa Kro-
snowa 

9 094,50 9 094,50 9 094,50    Urząd Gminy 

Ogółem 310 535,43 310 535,43 310 535,43    x 

 

Tabela nr 5  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 ROKU 

Dział Rozdział 
Wydatki ogółem 

(6+10) 
Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
jednostki budżetowe świadczenia na rzecz 

osób fizycznych Razem Wynagrodzenia i pochodne Zadania statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   19 121 19 121 19 121 13 789 5 332     

  75011 19 121 19 121 19 121 13 789 5 332     

751   432 432 432 432       

  75101 432 432 432 432       

754   1 700 1 700 1 700   1 700     

  75414 1 700 1 700 1 700   1 700     

852   872 566 872 566 28 951 28 951   843 615   

  
85212 871 477 871 477 27 862 27 862   843 615   

85213 1 089 1 089 1 089 1 089       

Ogółem 893 819 893 819 50 204 43 172 7 032 843 615   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 549



Tabela nr 6  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Nazwa 
Wydatki ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Dotacje na 

wydatki bieżące 

w tym: 
Dotacje na wydatki majątkowe 

dotacje na zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 440 1 440 1 440   

Ogółem   1 440 1 440 1 440   

 

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  311 495,20 

1. Spłaty kredytów § 992 311 495,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 549



Tabela nr 8  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA  

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Dział Rozdział  Nazwa sołectwa Ogółem wydatki 
w tym wydatki: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

600 60016 

Bonarów 8 018,53 8 018,53   

Marianów 6 660,76 6 660,76   

Winna Góra 11 630,71 11 630,71   

Zagórze 13 193,42 13 193,42   

Razem 39 503,42 39 503,42   

700 70005 

Gzów 14 243,77 14 243,77   

Słupia 17 727,86 17 727,86   

Słupia Folwark 7 634,25 7 634,25   

Słupia Pokora 7 784,60 7 784,60   

Razem 47 390,48 47 390,48   

754 75412 
Krosnowa 12 527,35   12 527,35 

Modła 8 940,79 8 940,79   

Razem 21 468,14 8 940,79 12 527,35 

900 

90001 
Wólka Nazdroje 5 400,00   5 400,00 

Podłęcze 6 513,58   6 513,58 

90015 

Nowa Krosnowa 9 094,50   9 094,50 

Podłęcze 1 300,00 1 300,00   

Słupia Pokora 900,00 900,00   

Wólka Nazdroje 1 414,00 1 414,00   

Bonarów - działki 7 787,96 7 787,96   

Razem 32 410,04 11 401,96 21 008,08 

Ogółem 140 772,08 107 236,65 33 535,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 549



Tabela nr 9 

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

 I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 

 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan 

w tym: 
Plan wydatków 

majątkowych Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 
wynagrodzenia i 

pochodne 

pozostałe wy-

datki bieżące 

851 85154 Wpływy z tytułu 

zezwoleń na sprze-

daż alkoholu 

22 094 851 85153 Gminny Program Przeciwdziałania Narko-

manii 

1 000   1 000   

  85154 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych 

21 094 11 475 9 619   

Razem   22 094 Razem   22 094 11 475 10 619   

 

Tabela nr 10 

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE GMINY ZWIĄZANE Z ODBIOREM I ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW KOMUNALNYCH  

NA TERENIE GMINY W 2015 ROKU 

Dochody Wydatki 

    

Dział Rozdział Wydatki bieżące Plan 

w tym:  
Plan wydatków 

majątkowych Dział Rozdział Źródło dochodów Plan 
wynagrodzenia i 

pochodne 

pozostałe wy-

datki bieżące 

756 75616 Wpływy z tytułu opłaty za od-

biór i gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

207 500 900 90002 Wydatki gminy związane z 

gospodarką odpadami komu-

nalnymi 

207 500 16 821 190 679  

Razem 207 500 Razem 207 500 16 821 190 679  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 549



Tabela nr 11 

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETOWE NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA  

 GOSPODARKI WODNEJ NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Źródło dochodów Plan Dział Rozdział Treść 
Plan wydatków 

bieżących 

w tym: 
Plan wydatków 

majątkowych 
wynagrodze-

nia i pochodne 

pozostałe wy-

datki bieżące 

900  90019  - wpływy z różnych opłat  3 000  900 90019 - wydatki na ochronę środowiska 3 000   3 000   

Razem   3 000 Razem   3 000   3 000   

 

Tabela nr 12 

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

852   POMOC SPOŁECZNA 700 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 700 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 700 

Ogółem 700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 549



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/14/14 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2015 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania       

010 01095 Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych dla Gminnej Spółki Wodnej w Słupi     5 000 

801 80101 Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 100 000     

801 80104 Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Leśne Skrzaty” w Zagórzu 132 000     

926 92605 Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu dzieci i mło-

dzieży na terenie Gminy Słupia dot. dyscypliny „Piłka nożna” 

    32 000 

  92605 Dotacja na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu dzieci i mło-

dzieży na terenie Gminy Słupia dot. dyscypliny „Korfball” 

    11 000 

Ogółem 232 000   48 000 

Razem dotacje w 2015 roku 280 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 549


		2015-02-17T14:24:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




